

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השניח



551

ערב שבת קודש פרשת בהעלותך, י' סיון ה'תשס"ה (17.6.05) ימי התשלומין



המילים שיכריעו את המערכה

זה צריך להופיע על כל עלון, על כל שלט ועל כל סטיקר. אומנם מדובר בסך הכל בכמה מילים, אך עוצמתם מהווה ספר שלם. אלו המילים שיביאו לנצחון בכל מלחמות ישראל!

חדשות טובות

לזכות זרעא חייא וקיימא

● "אין בן דוד בא עד שיכלו כל הנשמות שבגוף". ביוזמת נשים צדקניות החלה כתיבת ספר תורה לזכות כל מי מאחינו בני ישראל הזקוקים לפרי בטן ולהמשכת הנשמות בגופים, לזירוז הגאולה. לפרטים טל': 03-960-6077, 052-677-0790.

שבת משיח בצ. השומרון

● עשרות משפחות צפויות להשתתף ב'שבת שכולה משיח', שתתקיים בשבת פרשת 'שלח' ב'שוב 'שבי שומרון' הסמוך ל'שוב שא נור וחומש שבצפון השומרון. השבת מאורגנת על ידי השליח בצפון השומרון הרב אוריאל גורפינקל ו'מטה המאבק למען צפון השומרון', ומשתתפו יתארוו בקמפוס מדרשיית 'שבי שומרון' ב'שוב. במהלך השבת יתקיימו התוועדות, על ידי משפיעים ורבנים שהבטיחו את השתתפותם בשבת המיוחדת, ובהשתתפות המרא דאתרא וראשי ישיבת 'שבי שומרון'. להרשמה: 057-774-0670.

אתר לפעילות המחאה

● ח"כ אריה אלדד השיק לאחרונה אתר העוסק בפעילות המחאה כנגד תכניות העקירה, והזכויות המשפטיות העומדות לזכות המשתתפים בפעילות זו. באתר מתוארות דרכי פעולה המקובלות במסגרת פעולות מחאה בעולם כולו. כתובת האתר: www.meri.org.il

לזירוז הגאולה
כולנו אומרים ולומדים
פרקי אבות
פרטים במקדי חב"ד

בני ישראל יצאו ממצרים, זכו לקבל את התורה, הקימו את המשכן וכעת כמתואר בפרשתנו, הם בדרכם להכנס לארץ כנען. כניסה זו מחייבת, בדרך הטבע, מלחמות ועימותים צבאיים עם יושבי הארץ, דווקא משום כך צריכים בני ישראל לדעת מהו סוד הנצחון.

דווקא משום שמרגע הכניסה לארץ יש צורך לנהל את הדברים גם בדרכי הטבע, התנהלות הכוללת

הכנת נשק, טכסיסי מלחמה ועד ללחימה כפשוטו ממש, דווקא משום שהתנהלות כזו של הדברים עלולה להביא לתחושה של "כוחי ועוצם ידי עשה לי את החיל הזה", דווקא משום כך, מוצא הקב"ה שזה הזמן הנכון לסמן ולאותת לבני ישראל את סוד הנצחון בכל מלחמות ישראל - ארון הקודש! הוא הגורם האמיתי לכך ש"יפוצו אויביך וינוסו משנאיך".

כמה מילים

מלחמות ה', להפיץ לכל רוח ולהניס את כל מי שמנסה להיצר לישראל, הינם מסימני המובהקים של מלך המשיח, כך פוסק הרמב"ם בהלכות מלכים. רק לגבי מלך המשיח נפסק להלכה, כי הוא ילחם מלחמות הוי' - ו י נ צ ח! צריך לחקוק את זה לנגד עינינו בפרט כעת, כאשר ב"ה, יותר ויותר יהודים מצטרפים למאבק על שלימות הארץ ובטחון עם ישראל. זה צריך להופיע על כל עלון, על כל שלט ועל כל סטיקר. אומנם מדובר בסך הכל בכמה מילים, אך עוצמתם מהווה ספר שלם. אלו המילים שיביאו לנצחון בכל מלחמות ישראל: "חי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

יש משהו מוזר ובלתי מובן בפרשתנו. בתוך רצף פסוקי הפרשה, מופיעים שני פסוקים באופן חריג למדי. הכוונה היא לפסוקים "ויהי בנסוע הארון ויאמר משה קומה ה' ויפוצו אויביך וינוסו משנאיך מפניך. ובנוחה יאמר שובה ה' רבבות אלפי ישראל", כאשר לפנייהם ולאחרייהם מופיעה אות "נון" הפוכה, היוצרת כעין סגר ומבודדת אותם משאר פסוקי הפרשה.

חז"ל קובעים בגמרא, כי אחד ההסברים לכך שפסוקים אלה בודדו מן השאר, משום שהם נחשבים ליחידה עצמאית, לספר שלם בפני עצמו. (לא פרשה אלא ספר שלם).

2 פסוקים

עפ"י חלוקה זו, יש בידנו לא חמשה חומשי תורה אלא שבעה ספרי תורה, כפי שאכן חז"ל מוצאים לכך רמז בפסוק "חצבה עמודיה שבעה".

הדבר המוזר בקביעה הוא, שהרי כל פרשה בתורה מונה כמה עשרות! פסוקים וכל ספר מחמשת חומשי תורה, מונה כמה מאות! פסוקים ואילו כאן 2 פסוקים (!), כמה מילים בלבד, מוגדרים כספר שלם בפני עצמו.

לאידך גיסא חייבים לומר כי קביעה זו של חז"ל המבודדת את שני הפסוקים ליחידה ולספר תורה בפני עצמו, יש בה כדי ללמדנו איזו הוראה חשובה והכרחית בעבודת ה', שהרי "תורה" היא מלשון "הוראה" ומבחינה זו וגם סדר וצורה בתורה מהווים הוראה עבורנו.

\$ 80,000 לסיום המקוה

מבנה מקוה חב"ד בנה דקלים, עומד תקופה ארוכה ומחכה לסיימו. לשם כך דרושים \$ 80,000 בלבד! לתרומות: 054-568-4694. יגאל.

יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

שלהבת עולה מאליה

הבחון לכך שהעבודה היא אכן בתכלית השלימות ובתכלית האמת גם מצד מציאות האדם ומציאות העולם (ולא רק מצד הכח העליון, או עכ"פ מכוח של המדליק את הנרות), ולכן הרי זה צריך לחדור בכל פרטי הדרגות, עד גם החלק הכי תחתון, שגם זה יאיר "מאליה".

ואדרבה: דוקא ע"ז שהתחתון ביותר מאיר כבר מעצמו - "מאליה" באור האלקי, זה מורה על שלימות ואמיתית העבודה "מאליה". על דרך המשל הידוע שדוקא ע"ז הגבהת החלק הכי תחתון של הבנין, מגביהים את כל הבנין, גם הדרגות הנעלות ביותר של הבנין.

הכח להאיר את העולם

עפ"י זה מובן מדוע הציווי של "בהעלותך את הנרות" נאמר לאהרן כהן גדול שגם קיים זאת בפועל - כיון שענינו של אהרן הוא כמפורש במשנה "הוי מתלמידיו של אהרן כו" אהבה את הבריות ומקרבן לתורה": יש לו אהבה אפילו ל"רחוקים מתורת ה' ועבודתו שמעלתם היחידה היא בכך שנבראו ע"י הקב"ה, "ומקרבן לתורה", באופן כזה שהוא מקרב אותם ("הבריות") עצמן לתורה (ולא ח"ו לקרב את התורה אליהם) עד שהם נעשים "שלהבת עולה מאליה".

ומפעולה זו אצל בני ישראל (שגם ה"בריות" הם "עולה מאליה") נמשך גם הכח בעולם, להאיר גם את החלק הכי תחתון שבעולם, עד לאופן של "שלהבת עולה מאליה" בגאולה האמיתית והשלמה בקרוב ממש.

(משיחת י"ט סיון ה'תשנ"א)

צריך לומר כי הדבר נובע בפשטות משום שהמנורה - "בהעלותך את הנרות" - קשורה בענין התורה (תורה אור). כשם ש"בהעלותך את הנרות" מורכב מ"שבעת הנרות", כך גם התורה מתחלקת ל"שבעה ספרי תורה" (כנגד השבעה נרות) אך עדיין צריך להבין את תוכנו של קשר זה?

על המילים "בהעלותך את הנרות" - אומר רש"י: "עד שתהא שלהבת עולה מאליה". תוכנה של הוראה זו הוא - שעבודתו של היהודי צריכה להיות באופן שהוא מדליק ומאיר את עצמו, את חלקו בעולם וכל העולם, כולל את העניינים הבלתי רצויים בהם נפגש, הנרמזים בתיאור



התורה "ויהי העם כמתאוננים", גם אותם צריך להאיר ב"נר מצוה ותורה אור", ועד אשר העניין נעשה לתכונתם הטבעית שלהם - "שתהא שלהבת עולה מאליה".

אבן הבוחן

למעשה זוהי שלימות העבודה, כאשר האדם מאיר את עצמו והעולם בכל פרטי חייו והעולם, מהעניינים הנעלים עד העניינים הכי תחתונים - שהרי העבודה באופן של "מאליה" היא אבן

שני הפסוקים בפרשתנו "ויהי בנסוע הארון .. ובנוחה יאמר שובה ה'" (י, לה-לו) המסומנים ב"נון" הפוכה לפנייהם ולאחריהם, נחשבים עפ"י הגמרא (שבת קטז, א), לא רק לפרשה בפני עצמה, אלא לספר שלם בפני עצמו.

עפ"י פרשת בהעלותך נחלקת ל-3 ספרי תורה: א. מתחילת 'במדבר' ועד לפסוקי 'ויהי בנסוע'. ב. פרשת 'ויהי בנסוע הארון' הנחשבת לספר. ג. מפרשת 'ויהי בנסוע' ועד לסיום ספר 'במדבר'. כאשר בכך נחלקת התורה לשבעה ספרים, כנרמז בפסוק "חצבה עמודיה שבעה" (משלי ט, א): בראשית, שמות, ויקרא, דברים ובמדבר הנחלק ל 3 ספרים כדלעיל.

שבעה ספרים ולא חמישה

חלוקה זו יוצרת דבר תמוה, באשר הספר הששי (הספר השלישי בספר במדבר, לאחר פרשת ויהי בנסוע הארון) מתחיל ב"ויהי העם כמתאוננים" (בהעלותך יא, א) ענין בלתי רצוי שהביא לתוצאות שליליות.

עניין נוסף שיש להבין הוא, מדוע חלוקה זו נוצרת דווקא בפרשת בהעלותך?

ביחס לחלוקה התורה דווקא בפרשת בהעלותך,

ניצוצות של גאולה

דבר מלך

הזמן לבקש גאולה

כאשר קובעים בחדרו של הילד חומש, סידור, קופת-צדקה וכיו"ב - צריכים לקבוע זאת במקום כזה ובאופן כזה.. כאשר הוא נכנס לחדר הרי החומש עצמו "עולה מאליה" ומעורר אותו שיסתכל וילמד בו, ועד"ז הסידור, ועד"ז קופת צדקה. (שבת בהעלותך תשנ"א)

הקב"ה ברחמיו ויבנה ביתו והיכלו, הוא מחזירן למקומן לשמח את ירושלים, שנאמר (ישעיהו לה) "ישושים מדבר וציה ותגל ערבה". (בהעלותך ובה)

והאיש משה ענו מאוד מכל האדם (בהעלתך יב, ג)

אחת ממידותיו הנפלאות של משה רבינו היא מידת הענוה, עד שהתורה עצמה מעידה על כך. אדמו"ר הזקן רבי שניאור זלמן מצביע על הדגשת התורה: "מכל האדם אשר על פני האדמה!" ומסיק מכך שענוותנותו היתה גם כלפי דורנו. ואדרבה: דווקא כלפי דור זה חש משה התבטלות מיוחדת, לאחר שראה כיצד יעמדו יהודים בנסיון האמונה הגדול, עדי הגאולה האמיתית והשלמה שתבוא בקרוב ממש.

(שיחת פורים תשמ"ז)

פרשת בהעלותך

אל מול פני המנורה יאירו שבעת הנרות (בהעלתך ח, ב)

אמר הקב"ה: אם שמרתם נרות של שבת - אני מראה לכם נרות של ציון, שנאמר "ויהי בעת ההיא אחפש את ירושלים בנרות". ואיני מצריך לכם לראות באורה של חמה, אלא בכבודי אני מאיר לכם, שנאמר "לא יהיה לך עוד השמש לאור יומם ולנוגה הירח לא יאיר לך והיה לך ה' לאור עולם". והאומות עתידין להיות מהלכים לאורכם, שנאמר "והלכו גויים לאורך".

(עפ"י ילקוט שמעוני)

כשחרב בית המקדש נגנזה המנורה, וזו אחד מה' דברים שנגנזו, הארון והמנורה והאש ורוח הקודש והכרובים, וכשישוב

לוח השבת

פרשת בהעלותך

הזמנים לפי שעון קיץ הדלקי' מוצע'ק

ירושלים 8:30 7:11

תל אביב 8:32 7:27

חיפה 8:34 7:20

באר שבע 8:30 7:28

ניו יורק 9:20 8:11

הפטרה: רני ושמחי בת ציון - חן חן לה. וכריה ב' י' ה' ח.

פרקי אבות: פרק א.

י"ג ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמרוני ציק ויהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמי משלוחים: מנחם רוזו ברדיצ'ב 10. בת ים. עיר הגאולה ת.ד. 3084. מל" 03-658-4633 (מנות הרבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.חומי) E-Mail: sichat@hageula.com www.moshiach.net/blind www.hageula.com כתרומות: ח-ן בנק הדואר 4-16896-5

ברכת מזל טוב

לר' בן ציון ורעייתו יפה רבקה שיחו רובר להולדת הבת מיכל דבורה ת' ויזכו לגדלה לתורה חופה ולמע"ס מתוך הרחבה בגוי"ר של זמן הגאולה האמיתית והשלמה

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ומש ת הילים ת ניא בדיקת המזוזות והתפילין - באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

לימוד ללא הפסקה

סוגרים מעגלים של לימוד ענייני גאולה ומשיח לפרטים: 04*862*2442

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש חייג לברכה: 03-658-4633 או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

בעתה ובזמנה כשורה ובקל

כמעט בכל יום ולעיתים כמה פעמים ביום, מסביר לי עד כמה אני שוגה. ומתריע בפני "את לא יודעת מה את הולכת לעשות...".

העניין נמשך כחודשים נוספים, כשכל העת אני סופגת דברי ביקורת על כך שאני ממשיכה את הההריון. היה זה כבר בתחילת החודש השישי, כאשר חשתי שכוחותי הנפשיים אזולים. התקשרתי לגיסיטי שולה מויאל מכפר חב"ד וסיפרתי לה את מצוקתי הגדולה.

"אני מייד כותבת עבורך לרבי שליט"א מלך המשיח באגרות הקודש ואבקש ברכה".

לא חלף זמן רב ושולה מתקשרת אלי ומודיעה בשמחה כי יש ברכה נפלאה עבורי ואין לי מה לדאוג.

היא הקריאה לי את התשובה שכללה ברכה ללידה בעתה ובזמנה כשורה ובנקל, זרעא חייא וקיימא כשורה ובקל. ו"בשורות טובות".



טוהר שתח' בן דוד

הבנתי שיש כאן ברכה חשובה, אך חזרתי וספרתי לה ממה הרופא מזהיר אותי כל הזמן.

כאן שולה גיסיטי כבר לא יכלה להתאפק והחלה לדבר איתי בהתרגשות רבה. "מה אתה מתלבטת אחרי תשובה כה ברורה. אני מבטיחה לך שהכל יהיה תקין. ואם את בכל אופן חוששת. אני מוכנה לקחת את התינוק לאחר הלידה, באיזה מצב שהוא יהיה! או קיי. מסכימה?"

דבריה שבאו מעומק הלב, נכנסו לליבי והחלטתי - אני יולדת רגיל!

ביום כ"ה אדר תשס"ב ילדתי בשעה טובה ומוצלחת את בתנו ונקרא שמה בישראל טוהר שתזכה לאריכות ימים ושנים טובות, ילדה חמודה, בריאה ושלמה ברוך השם. כפי הבטחת הרבי שליט"א מלך המשיח זרעא חייא וקיימא כשורה ובקל.

לכל עת ולכל זמן. כנראה גם סיפורי מופתים מחכים עד לרגע בו הם זוכים להתפרסם. הנס שארע לגב' ירדנה בן דוד מבית שמש, התרחש אומנם לפני למעלה משלוש שנים, אך רק השבוע בזכות "השגחה פרטית" בלתי רגילה הוא זוכה להתפרסם.

"באותה תקופה הייתי בהריון והלכתי למרפאת נשים כדי לעשות בדיקות דם ראשוניות של הריון. לא הייתי מוטרדת במיוחד, גם לא הייתה כל סיבה להיות מוטרדת, עכ"פ עד לטלפון הבהול שקבלתי שבוע לאחר מכן, מאחות המרפאה "בואי בדחיפות, הרופא רוצה לדבר אתך".

כשהגעתי, כבר הייתי בלחץ מסויים.

שאלתו הראשונה הייתה: "על C.M.V. שמעת?"

ובכן מדובר בנגיף זיהומי שעלול לגרום לעובר שלך...".

בשלב זה הוא החל לתאר בפני סדרה שלמה של מומים אפשריים ח"ו. "ולכן עלך להפסיק מייד את ההריון! משום שאת הולכת ללדת מפלצת" (השם ירחם)...

נותרתי בהלם. בקושי הצלחתי להתקשר לבעלי ציון ולספר לו. רק בכיתי ובכיתי.

חלפו מספר ימים, במהלכם הרופא תקשר אלי כמה פעמים ולחץ באופן בוטה, להפסיק את ההריון.

הייתי דיי מתוסכלת. והחלטתי לעשות שוב את סדרת הבדיקות. אולי בכל אופן הייתה איזו טעות. אך לצערי הבדיקות הנוספות רק אישרו את הממצאים הקודמים מדובר בנגיף ה-C.M.V.

כעת, לאחר שהבדיקות השניות אישרו את התוצאה הקודמת, הרופא רק הגביר את לחצו. הוא התקשר

אקטואליה של ימות המשיח

הרב זמרני ציק

"ובאותו הזמן לא יהיה שם לא רעב ולא מלחמה.. שהטובה תהיה מושפעת הרבה.. ולא יהי' עסק כל העולם אלא לדעת את ה' בלבד". (רמב"ם). הלכה אחרונה בסיום ספר היד החזקה). בשיחותיו הקדושות מציין הרבי שליט"א מלך המשיח כי פעילות הסיוע של המדינות העשירות למדינות העניות, נכללת במסגרת "שבע מצוות בני נח" ומהווה גם מסימני התקופה המיוחדת בה אנו נמצאים - ימות המשיח. בימים אלה עשתה החברה האנושית צעד נוסף בכיוון זה.

חסד בין לאומי

המדינות המתועשות: ייחקהן חובות המדינות העניות בסך של 40 מיליארד ד'

שרי האוצר של שמונה המדינות המתועשות בעולם (מדינות הג'8- גיבשו תוכנית למחיקת חובות בסך 40 מיליארד דולר ל-18 מדינות העניות בעולם - כך הודיע בשבת שר האוצר של בריטניה, גורדון בראון. מדינות אלה, רובן באפריקה שמדרום לסהרה, ייהנו מחיסול מוחלט של חובותיהן לבנק העולמי, לקרן המטבע הבינלאומית ולבנק לפיתוח אפריקה. 20 מדינות נוספות עשויות להרוויח מהיוזמה, אם יעמדו בתנאים של מינהל תקין ומלחמה בשחיתות, ובכך יעלה סכום החובות שיימחקו ל-55 מיליארד דולר.



שרי האוצר G-8

ההחלטה התקבלה בתום כנס בן יומיים בלונדון בהשתתפות שרי האוצר של ארה"ב, בריטניה, יפן, קנדה, רוסיה, גרמניה, איטליה וצרפת. "זו ההצעה המרחיקת לכת ביותר של שרי אוצר אי פעם, בנושאים של חובות, פיתוח, בריאות ועוני", אמר בראון. "אנו עומדים על כך שהסכום שייחסק יועבר

לבתי חולים, בתי ספר ותשתיות". שר האוצר של ארה"ב, ג'ון סנואו, הוסיף כי ההחלטה היא "אבן דרך אמיתית". לדבריו, "מחויבותו של הנשיא בוש להסיר את נטל החוב הכבד מעל המדינות העניות בעולם תבוא כעת לידי ביטוי. זהו הישג בקנה מידה היסטורי".

14 מ-18 המדינות שיהנו ממחיקת החובות נמצאות באפריקה: אתיופיה, בנין, בורקינה פאסו, גאנה, מדגסקאר, מאלי, מאוריטניה, מוזמביק, ניז'ר, רואנדה, סנגאל, סנזיג'ה, אוגנדה וזמביה. הארבע האחרות נמצאות באמריקה הלטינית: בוליביה, גוויאנה, הונדורס וניקרגואה.

הזדמנות להשתחרר ממעגל החזרת החובות

נשיא ארה"ב, ג'ורג' בוש, וראש ממשלת בריטניה, טוני בלייר, רמזו כבר בשבוע שעבר לאחר פגישה ביניהם בבית הלבן על היוזמה המתגבשת. בפגישה שנערכה בוואשינגטון עשה בוש צעד לקראת בלייר, והסכים עמו שהחובות לא יבואו על חשבון כספי הסיוע לאפריקה. כמחווה לקראת הפגישה הודיע בוש על הענקת סיוע מיוחד בסך של 674 מיליון דולרים לאפריקה, שרובו יוקדש למלחמה ברעב באתיופיה ובאיריתריאה.

בלייר, מעודד מניצחונו בבחירות, מבקש להקדיש את כהונתו השלישית לסיוע לעולם השלישי. שמיטת החובות, סבור בלייר, תעניק למדינות החלשות הזדמנות להשתחרר ממעגל החזרת החובות ולתת להן תנופה לקראת פיתוח כלכלי ומלחמה בעוני. דוברי סוכנויות סיוע למדינות העולם השלישי מיהרו לברך על ההחלטה, והסבירו כי היוזמה תחסוך ל-18 המדינות הוצאה שנתית של 1.5 מיליארד דולר על החזרי חובות - סכום שניתן יהיה להשקיעו בבריאות, חינוך ופיתוח תשתיות.

א' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם זיו"מ	סיון פרק ליום
ט	ה' רוצח ושמיירת נפש	פרק כ. ה' תומאת מת
י	פרק יא-ג.	פרק כא.
יא	ראשית תכמה וגו'. ספר קנין והוא ספר שנים עשר. ה' מכירה. בפרקים אלה. פרק א-ג.	פרק כב.
יב	פרק ד-ו.	פרק כג.
יג	פרק ז-ט.	פרק כד.
יד	פרק יב-ב.	פרק כה.
טו	פרק יג-טו.	ה' פרה אדומה. בפרקים אלו. פרק א

מבצע פירסום
הפצת בשורת הגאולה
רבבות נחשפים לבשורת הגאולה של הרבי שליט"א מלך המשיח מתוך שיחותיו הקדושות, בתרומתך הייך שותף בפירסום על אוטובוסים
www.chabad.net טו.ד
טל: 04-867-6146

מהם להצלת העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל: 04-697-1291
ארץ ישראל שייכת לעצמותנו זיו
ארץ ישראל שייכת להקב"ה, לעצמותו ומהותו ית', ואיך יתכן לקחת דבר השייך לעצמותו ומהותו ית' וליתנו לגויים? - דבר הכי מבהיל והעיקר שזוה כרוך בפיקוח-נפש רבים מישראל.
(תאריכו תשמ"ט)

בפתיחת העסק וכו'. מעתה חשה כי החל שלב חדש בעבודת השליחות שלה - הפצת בשורת הגאולה ואפיק האגרות קודש גם בתחום מערכת המשפט. את זה היא עושה, לעיתים באמצעות שיחה פנים אל פנים, חלוקת עלון לקריאה ואפילו באמצעות דגלון משיח על דש בגדה.

"לא פעם כאשר אני נתקלת בלקוחות הנמצאים בהתלבטות ומתקשים להחליט על קו מסוים, אני מציעה להם לכתוב ולבקש ברכה מהרבי מלך המשיח שליט"א באמצעות האגרות קודש. והתוצאות תמיד מפתיעות מחדש.

הכל בזכות הדגלון

בתיק מסויים שהתבקשתי לטפל, חששתי מאוד מאחר והיה זה תחום שעדיין לא התנסתי בו. שאלתי את הרבי שליט"א מלך המשיח והתשובה הייתה מעודדת ביותר, שלא לחשוש ותהיה הצלחה רבה.

כשהגעתי לבית המשפט, התברר כי התיק "נעלם" והדין נדחה לשעה מאוחרת יותר. אז מה עושים בנתיים? היו ברשותי שקיות של נרונות שבת ועלוני נש"ק. התחלתי לעבור בין ה"קולגות" שלי, עורכות-דין ומזכירות ולחלק להם את העלוני והנרונות. חששתי שאתקל בהתנגדויות אך הייתה פתיחות מופלאה.



מאוחר יותר בגמר הדין, פנתה אלי השופטת ושאלה אותי לפשר הדגלון על צווארון חולצתי. אמרתי לה כי זהו "דגלון משיח", ומכאן התפתחה שיחה מאלפת בנושא גאולה ומשיח.



המבצע שהביא את הסימן

למקום. בשלב מסויים החלטתי לחזור למרכז. עמדתי בתחנה מלאת התלבטויות. המשךך ללמוד במכון 'אלטה' בצפת? זו הדרך עבורי? ואולי להתחיל להתבסס כעורכת-דין? האם הוא אכן מלך המשיח? אני שייכת לזה? בקשתי סימן. בקושי סיימתי והאוטובוס שהגיע לתחנה עצר לידי. על צידו התנוססה תמונתו המפורסמת כשהוא מניף ידו לעידוד ולשלום! ליותר מזה לא הייתי זקוקה באותם רגעים."

ברכות נפלאות

אורנית חזרה ללמוד במכון 'אלטה' כשבמקביל היא מכינה את עצמה למבחני לישכת עורכי הדין ואכן עברה אותם בהצלחה. התחילו להגיע בקשות מקרובי משפחה וחברים, לטפל בכל מני תיקים שלהם. אורנית התלבטה האם לפתוח משרד כעצמאית או לעבוד במשרד קיים כשכירה. תשובת הרבי שליט"א מלך המשיח באגרות קודש הכילה ברכות נפלאות להצלחה

אולי זה קשור לעובדה שנוולדה בערב ראש השנה לחסידות, ח"י כסלו, אבל היום במבט לאחור, עו"ד אורנית פירוס, חשה שמישהו ניווט אותה אל הרבי שליט"א מלך המשיח. הרקע המשפחתי היה מסורתי ותו לא. מסגרות החינוך בהם למדה היו מסגרות לא דתיות, אך משמים החליטו על כיוון שונה. "פגישות אקראיות עם רבנים הרצאות עוררו אצלי איזו נקודה בלב".

"אחי דרור שחזר לפני כשלוש שנים מטורל בהודו, כשהוא חבוב בכיפת "יחי" על ראשו, מספרת אורנית, היווה גם כן נקודת ציון בתהליך ההתקרבות שלי. ממנו קבלתי לראשונה דברים מסודרים על חסידות, גאולה ומשיח. דרור סייע לי ליצור קשר עם מדרשת 'פנימיות' לבנות ברמת אביב והתחלתי להשתתף בשיעורים, של הרב עמרם מויאל, אבל עדיין חשתי כצופה מבחוץ.

אחד הדברים שמאוד הטרידו אותי באותה תקופה, היה הנושא של - רבי, משיח! זה לא היה מיושב אצלי. בעצת אחי דרור כתבתי על כך באמצעות האגרות קודש. באותה תקופה היו גם כמה וכמה פיגועים, בהם נהרגו גם ילדים הי"ד, במכתבי זעקתי את זעקתם שכבר הגיע הזמן שהרבי שליט"א יתגלה ויגאל את עם ישראל. התשובה הכילה התבטאויות מאוד מיוחדות לעניין התגלותו של מלך המשיח, ולדברים שיש לעשות כדי לזרו זאת.

פסק זמן בצפת

באותה תקופה סיימתי את תקופת הסטאז' שלי כעו"ד והייתי לפני מבחני לישכת עורכי הדין. דרור יעץ לי לעשות פסק-זמן לסוג למכון 'אלטה' בצפת, לספוג את הלימודים והאווירה המיוחדת. נסעתי, אך עדיין לא "נתפסתי"

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

לפתיחת גן ישראל

במענה למכתבם מיום החמישי פרשתי דבר אל אהרון וגו' בהעלותך את הנרות, מבשר טוב על דבר פתיחת המחנה בשבוע זה.

יהי רצון שתהיה בהצלחה הכי גדולה הן בגשמיות והן ברוחניות.

ומתאימים להכתוב - דבר אל אהרון (אשר כל אחד ואחד מישראל הוא ממלכת כהנים וגוי קדוש) בהעלותך את הנרות - נר ה' נשמת אדם - עד שתהא שלהבת עולה מאליה, הנה יקוים זה בכל אלו הנמצאים במחנה גן ישראל, אשר זאת תהיה עבודתם של העובדים ומתעסקים שליט"א. (אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, מכ"ה סיון ה'תשי"ט)

סוד ההשגחה העליונה

ויהי רצון אשר היותו עם בני ביתו שיחי' בנאות דשא יביא לתועלת הנרצה כפשוטו ממש בהבראת הגוף וחזקו. וכפתגם כבוד קדושת מורי-וחמי אדמו"ר.. בשם כבוד קדושת אביו נ"ע: כמה יקר הגוף, עד אשר לשם כך שופכים עליו כל כך הרבה תורה וכו'" (תרגום חופשי)...

ולפעמים כדאי גם להסבירם אשר אין אתנו יודע בסוד ההשגחה העליונה, ואולי תכלית ביאת כולכם למקום פלוני הוא כדי להוסיף אבנים טובות בכתרו של מלך מלכי המלכים הקב"ה וכבר הבטיח כבוד קדושת מורי וחמי אדמו"ר .. שחזקה לתעמולה שאינה חוזרת ריקם, הוא הרי נאמן ובטוח. (ממכתב כ"ו אייר, תש"ז)

חב"ד יריד של גאולה
 סנטר קניון הזהב קומה 2 א.ת. החדש ראשל"צ
 בעז"ה יערך בחניון קניון הזהב יומיים של יריד גאולה ומשיח בתאריכים י"א-י"ב תמוז ה'תשס"ה 18-19/7/05
השכרת מקום ודוכני מכירה
 למכירת מוצרי יודאיקה לילדים ומבוגרים מולטימדיה ותקשורת יהודית, מוצרי משיח וגאולה והפצת היהדות בכלל.
 * שלמות הארץ * נשי ישראל * כותבים למלך המשיח* דוכני הפצה ושיווק למוסדות תורנים ועוד.
 ביריד יתקיים מופעים לציבור עם אומנים ידועי שם היריד יפורסם בתקשורת תחנות רדיו עיתונים וכו'
 היריד וההופעות מושכים קהל רב מכל גוויי הציבור, ומהווה קרש קפיצה להפצה, ביעדים שעדיין לא הגעת, חשיפה לקהל רחב יותר.
דרושים בחורים/פעילים לעזרה בהפקת היריד
 לפרטים והזמנה פנה אלינו אילן חיון
03-941-2770
050-777-0769

היכונו לעצרת והתוועדות ג' תמוז קבלת פני הרבי שליט"א מלך המשיח